
平成２８年  ９月 ２日 
保護者の皆様 

京都市立高雄中学校 
校 長  山本 有造 

 

学校祭のご案内 
 
 初秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し
上げます。また，平素は本校教育推進のため，何かとご支援・ご協
力をいただき厚くお礼申し上げます。 
 さて，本年度の学校祭を，下記の日程で開催いたします。ご多用
のこととは存じますが，お繰り合わせの上ご参観くださいますよう
ご案内申し上げます。 
 

記 
 
１．実施期日１０月４日(火) ～ １０月５日(水) 
 
２．日程内容 
 

１０月４日（火）「文化の部」 
 

午前（８:５０～） 
 
    ＊舞台発表（ 小学校講堂 ） 
 

＊展示発表（中学校北校舎） 
 
 
 

１０月５日（水）「体育の部」 
 

 （高雄小運動場）＊雨天の場合１２日（水） 
 

午前の部＝ ９：３０～ 
午後の部＝１３：００～ 

 
 
 

 
 


